Jaguaribe,  10 de Novembro de 2006                                                                                             Edição Nº: 062

PORTARIA Nº 308/06, 10 DE NOVEMBRO DE 2006. A Secretária

Municipal de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no

uso de suas atribuições legais: RESOLVE: Conceder o Servidor  Francisco

Napoleão Gomes Araújo, lotada nesta Secretaria, ocupante da função  de

Motorista,  para fazer face ás  despesas de viagem com seu deslocamento e estadia

em  Fortaleza/Ce, Conduzindo Coordenadores para uma Capacitação. a

importância  de R$ 50,00 (Cinquenta reais) cada, referente a diárias no período de

10 e  11/11/06 quando tratará de assunto de interesse desta Municipalidade,

ficando-lhe atribuído 2 (duas) diárias. A referida despesa correrá por conta da

dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se

e Cumpra-se. Secretaria de Educação, em 10  de novembro de 2006. Iolanda

Maria Fernandes de Assis Dantas Secretária Municipal de Educação.

***  ***  ***

PORTARIA Nº 307/06, 10 DE NOVEMBRO DE 2006. A Secretária

Municipal de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no

uso de suas atribuições legais: RESOLVE: Conceder a Servidora  CELINA

GOMES DE OLIVEIRA, lotada nesta Secretaria, ocupante da função  de

Coordenadora Pedagógica, para fazer face ás  despesas de viagem com seu

deslocamento e estadia em  Fortaleza/CE, a serviço da secretaria de Educação para

uma Oficina do Pro-Letramento de Matemática, a importância  de R$ 80,00

(Oitenta reais) cada, referente a diárias no período de 10 e 11/11/06 quando tratará

de assunto de interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuído 2 (DUAS)

diárias. A referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente

Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 Secretaria de Educação, em  10 de Novembro de 2006. Iolanda

Maria Fernandes de Assis Dantas Secretária Municipal de Educação.

***  ***  ***

PORTARIA Nº 306/06, 10 DE NOVEMBRO  DE 2006. A Secretária

Municipal de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no

uso de suas atribuições legais: RESOLVE: Conceder a Servidora; Maria

Eveline Pinheiro Lima, lotada nesta Secretaria, ocupante da função  de

Coordenadora Pedagógica,  para fazer face ás  despesas de viagem com seu

deslocamento e estadia em  FORTALEZA/CE, para um encontro do Programa

Alfabetização na Idade Certa, a importância  de R$ 80,00 ( oitenta reais) cada,

referente a diária no período de 10/11/06 quando tratará de assunto de interesse

desta Municipalidade, ficando-lhe atribuído 1 (uma) diária. A referida despesa

correrá por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Secretaria de Educação, em 10 de

novembro de 2006. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas Secretária

Municipal de Educação.

***  ***  ***

PORTARIA Nº 309/06, 10 DE NOVEMBRO  DE 2006. A Secretária

Municipal de Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no

uso de suas atribuições legais: RESOLVE: Conceder a Servidora Maria Euda

Alves Peixoto, lotada nesta Secretaria, ocupante da função  de Coordenadora

Pedagógica  para fazer face ás  despesas de viagem com seu deslocamento e

estadia em  FORTALEZA/CE, para um Encontro do Programa Alfabetização na

idade certa, a importância  de R$ 80,00 ( oitenta reais) cada, referente a diária no

período de 10/11/06 quando tratará de assunto de interesse desta Municipalidade,

ficando-lhe atribuído 1 (uma) diária. A referida despesa correrá por conta da

dotação respectiva no vigente Orçamento do Município.  Registre-se, Publique-se

e Cumpra-se. Secretaria de Educação, em 10 de novembro de 2006. Iolanda

Maria Fernandes de Assis Dantas Secretária Municipal de Educação.

***  ***  ***